

**INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 30 SEPTIEMBRE-2018**

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
				Acreedores Presupuestarios	1.306.006.230
21				C x P Gastos en Personal	5.856.134
21	01			Personal de Planta	126.560
21	01	004		Remuneraciones Variables	126.560
21	04			Otras Gastos en Personal	5.729.574
21	04	004		Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios	5.729.574
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	987.309.290
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	147.816
22	02	002		Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas	147.816
22	03			Combustibles y Lubricantes	4.538.894
22	03	001		Para Vehículos	4.538.894
22	04			Materiales de Uso o Consumo	3.996.321
22	04	001		Materiales de Oficina	591.346
22	04	007		Materiales y Útiles de Aseo	1.862.852
22	04	010		Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de I	358.299
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Repara	325.596
22	04	999		Otros	858.228
22	05			Servicios Básicos	25.249.043
22	05	004		Correo	25.249.043
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	7.172.338
22	06	001		Mantenimiento y Reparación de Edificaciones	4.772.709
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	1.425.838
22	06	004		Mantenimiento y Reparación de Máquinas y Equipos d	103.292
22	06	005		Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipos	773.500
22	06	999		Otros	96.999
22	07			Publicidad y Difusión	1.654.663
22	07	002		Servicios de Impresión	1.556.163
22	07	999		Otros	98.500
22	08			Servicios Generales	866.636.353
22	08	001		Servicios de Aseo	525.781.418
22	08	002		Servicios de Vigilancia	81.303.777
22	08	003		Servicios de Mantención de Jardines	137.941.333
22	08	004		Servicios de Mantención de Alumbrado Público	20.985.310
22	08	006		Servicios de Mantención de Señalizaciones de Tr	84.759.838
22	08	007		Pasajes, Fletes y Bodegajes	1.615.472
22	08	010		Servicios de Suscripción y Similares	332.010
22	08	011		Servicios de Producción y Desarrollo de Eventos	8.141.429
22	08	999		Otros	5.775.766
22	09			Arriendos	31.899.596
22	09	002		Arriendo de Edificios	28.973.193
22	09	006		Arriendo de Equipos Informáticos	2.926.403
22	10			Servicios Financieros y de Seguros	18.560.925
22	10	999		Otros	18.560.925
22	11			Servicios Técnicos y Profesionales	26.118.741
22	11	001		Estudios e Investigaciones	2.618.000
22	11	003		Servicios Informáticos	23.500.741
22	12			Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	1.334.600
22	12	005		Derechos y Tasas	1.334.600
24				C x P Transferencias Corrientes	34.031.720
24	01			Al Sector Privado	27.738.489
24	01	007		Asistencia Social a Personas Naturales 1	27.738.489
24	03			A Otras Entidades Públicas	6.293.231
24	03	100		A Otras Municipalidades	6.293.231
26				C x P Otros Gastos Corrientes	195.181.525
26	01			Devoluciones	188.535.019
26	01	003		Devoluciones Patentes Municipales	187.055.099

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA
AL 30 SEPTIEMBRE-2018

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACIÓN	SUB.ASIGN.	DENOMINACIÓN	MONTO
26	01	999		Otras Devoluciones	1.479.920
26	02			Compensaciones por daños a terceros y/o a la propi	5.372.106
26	02	002		- Transacción Extrajudicial	5.372.106
26	04			Aplicación Fondos de Terceros	1.274.400
26	04	001		Arancel al Registro de Multas de Tránsito no Pagad	1.274.400
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	4.651.268
29	04			Mobiliario y Otros	2.117.137
29	04	001		- Mobiliario y Otros	2.117.137
29	07			Programas Informáticos	2.534.131
29	07	002		Sistema de Información	2.534.131
31				C x P Iniciativas de Inversión	74.820.813
31	02			Proyectos	74.820.813
31	02	002		Consultorías	7.780.500
31	02	004		Obras Civiles	67.040.313
34				C x P Servicio de la Deuda	4.155.480
34	07			Deuda Flotante	4.155.480
34	07	002		De Bienes y Servicios de Consumo	4.155.480